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ما را در فضای مجازی 
دنبال کنید

نوآور

 ایمپلنت بی سیم می تواند 
به حذف تومورهای مرگبار مغز کمک کند

تومورهای مغزی یکی از کشنده ترین و سخت ترین سرطان ها هستند. برای بیماران مبتلا به 
تومورهای مغزی، درمان معمولا شامل جراحی باز جمجمه برای برداشتن هر چه بیشتر تومور 
و سپس شیمی درمانی یا پرتودرمانی است که با عوارض جانبی جدی و مراجعه های متعدد 
به بیمارستان همراه است. اگر تومور مغزی بیمار را بتوان بدون درد و بدون بیهوشی و در 
آسایش خانه درمان کرد چه؟ محققان در Stanford Medicine یک دستگاه بی سیم کوچک را 
ساخته و روی موش ها آزمایش کرده اند که روزی می تواند این کار را انجام دهد. این دستگاه 
یک ایمپلنت فعال از راه دور است که می تواند نانوذرات تزریق شده به تومور را گرم کرده و 
۱5 دقیقه  از بین ببرد. در موش های مبتلا به تومور مغزی،  را  به تدریج سلول های سرطانی 
، زمانی که حیوانات به فعالیت های عادی خود ادامه می دادند، برای  درمان روزانه طی ۱5 روز

افزایش قابل توجه زمان بقا کافی بود. 
حامد آرامی، دکترای تخصصی، نویسنده 
ارشــد مقاله، محقق سابق فوق دکتری 
ــویـــد:  ــورد، مـــی گـ ــفــ ــ ــن ــ ــت از اســ ــکـــی  پـــزشـ
»نانوذرات به ما کمک می کنند تا درمان 
ــدف قـــرار دهیم،  بـــرای تــومــور ه را فقط 
با  مقایسه  در  جانبی  عــوارض  بنابراین 
شیمی درمانی و پرتودرمانی نسبتا کمتر 

خواهد بود.« 

چالش اطلاعات نادرست
از  9۱ درصـــد  بــر اســاس نظرسنجی جــدیــد دانــشــگــاه شیکاگو پــیــرســون/ موسسه پــیــرســون،  
آنها معتقدند که  بزرگسالان می گویند که انتشار اطلاعات نادرست یک مشکل است و اکثر 
با  از نفرت می شود.  ناشی  افراطی و جرایم  به دیدگاه های سیاسی  نادرست منجر  اطلاعات 
نزدیک شدن به انتخابات میان دوره ای، اکثریت قابل توجهی از دموکرات ها، جمهوریخواهان 
و مستقل ها معتقدند اطلاعات نادرست یک مشکل است. تقریبا سه چهارم مردم حداقل 
تا حدودی نگران هستند که در معرض اطلاعات نادرست قرار گرفته باشند و کمتر از نیمی از 
آنها نگران انتشار اطلاعات نادرست هستند. عموم مردم بر این باورند که اطلاعات نادرست 
عواقب جدی دارد. بیش از نیمی از بزرگسالان می گویند که اطلاعات نادرست مشارکت سیاسی 
را افزایش می دهد و حدود هفت نفر از هر ۱۰ نفر می گویند که اطلاعات نادرست، دیدگاه های 
را  یا مذهب  نــژاد، جنسیت  انگیزه  با  از نفرت مانند خشونت  افراطی و جرایم ناشی  سیاسی 
آنها نیز می گویند که اطلاعات غلط باعث کاهش اعتماد به  از  افزایش می دهد. حدود نیمی 

دولت می شود. با توجه به نگرانی های 
گسترده در مــورد اطلاعات نادرست، 
ــزارش مــی دهــنــد  ــ ــر بـــزرگـــســـالان گـ ــث اک
ــرای  ــع ب ــواق ــم در بــرخــی م ــت ک ــه دس ک
جلوگیری از مصرف یا انتشار اطلاعات 
بررسی منابع متعدد  نادرست مانند 
یا حتی تصمیم به عدم اشتراک گذاری 
ــای اجــتــمــاعــی،  ــه هـ ــانـ ــوا در رسـ ــت ــح م

رفتارهایی انجام می دهند.
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